PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA040205/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 151706/2024 com a empresa NR POLO SERVIÇOS
OPERACIONAIS LTDA - CNPJ Nº 41.976.432/0001-10 no valor total de R$ 8.050.000,00 (oito milhões e cinquenta mil reais).
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas pesadas, para atender a
demanda do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento
contratual. Data de assinatura: 17/06/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.